
         2021年 7月 1日 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々に哀悼の意を捧げますとともに、罹患された方々と

そのご家族の皆さまに心からお見舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関をはじめ、各地で感染拡大防止に向けご尽力されている皆さまに敬意を表し

ますとともに、深く感謝申し上げます。 

 

このたび南都銀行（頭取 橋本 隆史）は、「旧高田本町支店」をワクチン接種会場として大和高田市に

無償提供することについて、同市と合意いたしました。 

今後も南都銀行グループは、地域の皆さまとともに持続可能な社会の実現に努めてまいります。 

 

記 

 

大和高田市に提供する施設概要 

施設名 南都銀行 旧高田本町支店 

住 所 奈良県大和高田市西町 167-2 

面 積 土地 1,994.39㎡   建物 1,995.72㎡ 

 

 

■ワクチン接種の運営は、大和高田市が実施されます。 

■ワクチン接種会場としての利用日程などについては、今後大和高田市の広報誌・ホームページなどで 

ご確認ください。 

http://www.city.yamatotakada.nara.jp/life/kenko/coronavaccine.html 

大和高田市新型コロナワクチン接種推進班 0745-22-1101 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 経営企画部（広報担当）古賀・甲村
こうむら

   ℡ 0742-27-1599 

 

 

 

旧高田本町支店を新型コロナワクチン接種会場として提供 

～大和高田市のワクチン集団接種会場の 1つとしてご利用いただきます～ 

http://www.city.yamatotakada.nara.jp/life/kenko/coronavaccine.html

